



Bjarne Nielsen ApS

Strandparken 19, Faldsled
5642 Millinge

CVR-nr. 18 97 54 91

ÅRSRAPPORT

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2022

Dirigent

Asnæs

Asnæs Centret 45, 4550 Asnæs
tlf. +45 59 65 20 00

Holbæk

Tækkemandsvej 1, 4300 Holbæk
tlf. +45 59 43 93 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bjarne Nielsen ApS
Strandparken 19, Faldsled
5642 Millinge

Telefon: 20 85 31 61
E-mail: bn@abplus.dk

CVR-nr 18 97 54 91
Kommune: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anne Grete Nielsen, formand
Bjarne Nielsen

Direktion

Bjarne Nielsen

Revisor

Revida Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor køb, udlejning og salg af fast ejendom, investeringer i værdipapirer mm. samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -274.487. Underskuddet skyldes et tab på kr.659.828 vedrørende værdipapir. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	295.143	297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.900	-11
DRIFTSRESULTAT	284.243	286
Andre finansielle indtægter	25.793	557
Andre finansielle omkostninger	-659.828	-64
RESULTAT FØR SKAT	-349.792	779
Skat af årets resultat	75.305	-172
ÅRETS RESULTAT	-274.487	607
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overført resultat	-388.887	494
DISPONERET I ALT	-274.487	607

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
Grunde og bygninger	4.436.379	4.448
Materielle anlægsaktiver	4.436.379	4.448
ANLÆGSAKTIVER	4.436.379	4.448
Selskabsskat	19.494	0
Udskudt skatteaktiv	96.903	21
Tilgodehavender	116.397	21
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.091.815	1.823
Værdipapirer og kapitalandele	1.091.815	1.823
Likvide beholdninger	50.403	67
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.258.615	1.911
AKTIVER	5.694.994	6.359

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	2.018.227	2.407
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113
EGENKAPITAL	2.332.627	2.720
Prioritetsgæld	2.611.561	2.744
2 Langfristede gældsforpligtelser	2.611.561	2.744
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	130.000	128
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.330	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.934	135
Selskabsskat	0	158
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	477.542	468
Kortfristede gældsforpligtelser	750.806	895
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.362.367	3.639
PASSIVER	5.694.994	6.359
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

			2021	2020 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit			1	1
			<u>1</u>	<u>1</u>
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.871.350	2.741.561	130.000	2.120.000
	<u>2.871.350</u>	<u>2.741.561</u>	<u>130.000</u>	<u>2.120.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.769.940 er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 4.436.379.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

Serienummer: c338b2c3-9eef-4c18-9e64-76dcf641553c

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-06-11 12:26:49 UTC



NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c338b2c3-9eef-4c18-9e64-76dcf641553c

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-06-11 12:26:49 UTC



NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesformand

Serienummer: 00288ecf-ce1d-4e2a-8d66-432f4adad149

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-06-11 12:34:58 UTC



NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

Serienummer: c338b2c3-9eef-4c18-9e64-76dcf641553c

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-06-11 12:39:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: P02WO-VGH02-74CWB-K276U-AUMXK-25HLJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>